
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO

Conta: 2016 | 006 | 00000002-9

Data: 01/09/2022 - 14:13

Mês: Agosto/2022

Período: 31 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 240,00 C

30/08/2022 228255 RESGATE 67.352,53 C 67.592,53 C

31/08/2022 531923 RESGATE 49.935,91 C 117.528,44 C

31/08/2022 258090 PG LUZ/GAS 991,52 D 116.536,92 C

31/08/2022 261430 PAG FONE 49,90 D 116.487,02 C

31/08/2022 261636 PAG FONE 103,28 D 116.383,74 C

31/08/2022 261865 PAG FONE 5.836,21 D 110.547,53 C

31/08/2022 262046 PAG FONE 93,83 D 110.453,70 C

31/08/2022 419334 PAG BOLETO 7.070,61 D 103.383,09 C

31/08/2022 425267 PAG BOLETO 984,49 D 102.398,60 C

31/08/2022 427287 PAG BOLETO 1.212,00 D 101.186,60 C

31/08/2022 000000 DEB.AUTOR. 42.508,91 D 58.677,69 C

31/08/2022 148253 ENVIO TED 7.392,00 D 51.285,69 C

31/08/2022 148627 ENVIO TED 909,00 D 50.376,69 C

31/08/2022 148934 ENVIO TED 1.324,91 D 49.051,78 C

31/08/2022 149783 ENVIO TED 39.319,57 D 9.732,21 C

31/08/2022 156995 ENVIO TED 6.215,00 D 3.517,21 C

31/08/2022 311528 ENVIO TEV 240,00 D 3.277,21 C

31/08/2022 311529 ENVIO TEV 787,80 D 2.489,41 C

31/08/2022 311531 ENVIO TEV 436,32 D 2.053,09 C

31/08/2022 311532 ENVIO TEV 2.053,09 D 0,00 C

Lançamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

01/09/2022 442441 RESGATE 3.417,84 C 3.417,84 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0 104

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade 
com o identificador 370030003800320031003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.




